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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

112010465

114075582

113010765

111011106

113011074

114010562

118031110

113010702

118009671

112011064

113011245

119062601

118009403

116010277

114010395

114010915

114010951

117009660

114058202

108075881

114010442

112075461

114011007

118009829

116010085

112011120

114075621

115009833
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ابراهيم الاحمد 

أحمد مغمومة

اديبه البلوظ

الاء  حمود

التماس الصغير

امنه الحسين

انساب ونوس

آية فاخورجي

ايمان الشيحان

ايمان العموري

إيمان الكلاس 

بتول كلحسن

بيان كرنازي

حسن العاري

حسين شيخ الزور

حمزه العليوي

خالد خلف

دعاء ابي ياسين

رتيبة الخلاف 

رضيه العبد الكريم

رنيم السلقيني

رهام العلي

رولا  سوتل

زين العابدين الجزار

سراب العبود

سوزان احمد

شمسه الدعبول

شيرين العلي

عادل

عبدالجليل

حسين

عبد المعطي

محمد وليد

عز الدين

محمود

كمال

خالد

عبد العزيز

ماجد

عمر

محمد

محمد غازي

ماهر

فيصل

احمد

جهاد

محمد نور

عبد المهيمن

رضوان

مصطفى

عدنان

جمعه

جميل

محمد

حسين

علي

0
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0

0
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0
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0

0

0
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0

0

78

60
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0

0

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب
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ناجح
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راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

النقد العربي القديم 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية
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2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

114010486

114010485

118009789

113010710

113075441

116009987

113011051

117009962

114010407

119023264

116010134

116010232

112010998

118009329

119022386

118030411

113010661

114010717

117010400
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عمر البكور

فاطمه السلوم

فاطمه قاشوش

قتيبه الاسمر 

كنده ابراهيم

لينا الأبكر 

مارلين السلوم النادر

ماريا خليل

مؤمنه الجدي

محمد اليوسف

محمد عمار العبد الرحمن

مروه الكردي

مروه سعيد

مريم الحداد

مصطفى القماز

مصطفى سعد الديب

منى العيد

ميساء جعمور

نادره قلفه

نور رقيه

نورا العقاد

هبة الأحمد 

هناء والي

ولاء  حميد

يارا سليمان

محمد جهاد

محمد مسعف

محمود

احمد

عبد الكريم

طالب

كريم

محمد

محسن

ممدوح

مصطفى

احمد

فراس

خالد

عثمان

محمود

عيد

سامر

مازن

محمد

فهد

عبد الوهاب

محمد علي

ماهر

معروف
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 فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 

 فقط 

 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

راسب

ناجح

ناجح

 

راسب

 

راسب
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راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب
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راسب
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راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

النقد العربي القديم 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية
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2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

109075381

113011029

113011353

118009360

118009547

111074222

108010826

113010854

113010404

115010067

114010369

116009421

113010750

113010524

114010928
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احمد الاحمد 

اسراء البستاني

بتول النجم

بتول مكاوي

جلنار صدران

رغده ملوحي

سمر العبد الرحمن

صفيه عبود

عبدالله المصري

فاطمة رعد

فاطمه الخالد

فاطمه العرابي

مديحه العموري

مريم الفاضل

نبال زينه

خالد

محمد

عبد المجيد

عماد

مهند

فيصل

عبد الرحمن

محمد

محمدمازن

ايمن

ابراهيم

عمر

عماد

فيصل

كمال

48

66

66

66

0

0

40

38

28

62

0

54

48

66

66

66

0

0

40

38

28

62

0
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ثمان واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

 

 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

 

 

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

النقد العربي القديم 1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

20 عدد الناجحين : 634331.75عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


